53
P-A4P017DE
OSP-E
OSP-E..SB
Kugelgewindespindelantrieb mit
interner Gleitführung
Benennung Seite
Übersicht 54

Pneumatic Division - Europe
64
Bestellangaben OSPE25 — 1 0 3 0 0    — 00000  — 0 0 0 0 0 0
Baugröße
25 Größe 25
32 Größe 32
50 Größe 50
Antriebsart
1
Kugelgewindespindel mit
interner Gleitführung
Mitnehmer
0 Standard
1 * Tandem
3 * Reinraum
4 *
SFI-plus Wegmesssystem
(Option) siehe Seite 171 ff
Steigung
3 5 mm (Baugröße 25, 32, 50)
4 10 mm (Baugröße 32, 50)
5 25 mm (Baugröße 50)
Hublänge
Angabe (fünfstellig) in mm
Anbausatz Motor und Getriebe *
Baugröße 25 32 50
A0 SY563T x 1 x 1
A1 SY873T x 1 x 1 x 1
A2 SMx60 xx xxx 8 11 … x 1 x 1
A3 SMx82 xx xx 8 14 … x 1 x 1
A7 PS60 x 1 x 1
C0 LP050 / PV40-TA x 1 x 1
C1 LP070 / PV60-TA x 1 x 1
Antriebswelle
0 — Zapfen
3 — Passfeder
4 — lang mit Passfeder
x 1
     Antriebswelle als Zapfen ausgeführt.
Getriebeanbau *
Baugröße 25 32 50
0 ohne x x x
1 LP050 i = 5 x x
2 LP050 i = 10 x x
3 LP070 i = 3 x x
4 LP070 i = 5 x x
5 LP070 i = 10 x x
spezifiziert sein.
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
P-A4P017DE
OSP-E
65
P-A4P017DE
OSP-E
Lage der Führung
0 Standard
Externe Führung / Mitnehmeranbau
                           siehe Seite 99 ff bzw. 155 ff
0 ohne
2 SL Slideline
6 PL Proline
D HD Heavy Duty (Schwerlast)
E PS Powerslide 25/25
F PS Powerslide 25/35, 32/35
G PS Powerslide 25/44, 32/44
H PS Powerslide 50/60
I PS Powerslide 50/76
M Umlenkung
R Beweglicher Mitnehmer
S Beweglicher Mitnehmer, spielarm
Magnetfeldsensor siehe Seite 165 ff
0 Ohne